
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quinta-feira, 25 de junho de 2015 Ano V - Edição nº 00306 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AD95383FCAA126FF975956B7FE6CF9



quinta-feira, 25 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Extrato de contrato. Processo Administrativo n° 01/2015 – Carta Convite n° 01 CC/2015.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AD95383FCAA126FF975956B7FE6CF9



quinta-feira, 25 de junho de 2015  |  Ano V - Edição nº 00306 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

Processo Administrativo n° 01/2015 – Carta Convite n° 01 CC/2015. Objeto: Contratação de empresa para 

prestação serviços na Locação de Palco, Serviços de Som, Iluminação, para apoio nas apresentações musicais 

das Festas Juninas, a serem realizadas, na Praça do Comércio, na Sede deste Município, no período de 23 a 27 de 

junho de 2015 e na localidade Poço, neste Município, nos dias 03 a 04 de julho de 2015. Contratante: 

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ. Contratada: LUCIANE MOREIRA DE SÁ ALMEIDA-ME (“POP 

SONORIZAÇÃO”), CNPJ nº 09.602.856/0001-01, pelo valor total de R$ 40.000,00 (quarenta mil reais), 

Contrato n° 01 CC/2015. Assinatura: 22/06/2015. Vigência: 31/12/2015. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A8AD95383FCAA126FF975956B7FE6CF9


		2015-06-25T11:04:36-0300




